IV. Ego scribo omnibus Ecclesiis, et omnibus<sup>1</sup> mando: quia voluntarie pro Deo morior, si vos non praepedieritis. Rogo itaque vos, ut non frustra sit in me dilectio vestra. Sinite<sup>2</sup> me, ut bestiarum esca sim, per quam possum<sup>3</sup> Deum promereri. Triticum Dei sum: dentibus bestiarum molar,<sup>4</sup> ut mundus panis Dei inveniar. Magis autem blandimini bestiis, ut mihi sepulchrum sint, et nichil relinquunt de meo corpore, ut non obdormiens gravis alicui inveniar. Tunc vero<sup>5</sup> ero discipulus Iesu Christi, cum corpus meum mundus non viderit.<sup>6</sup> Deprecamini Dominum<sup>7</sup> pro me, ut per has operationes<sup>8</sup> sacrificium inveniar. Non sicut Petrus et Paulus praecipio vobis. Illi enim<sup>9</sup> Apostoli Iesu Christi sunt, ego autem<sup>10</sup> minimissimus; illi vero liberi sicut servi Dei, ego autem usque nunc servus. Sed si passus fuero, libertus ero Iesu Christi,<sup>11</sup> et resurgam<sup>12</sup> in eo liber. Nunc<sup>13</sup> disco vinctus, nichil mundi<sup>14</sup> concupiscere, aut aliquid vanum.

9) καταλείπωσιν O.

10) κοιμηθήσ O V.

11) ἀλλήλης erat in O.

12) ἔτι interponit margo O.

13) λειτανεύσατε O V.

14) τῷ χῶ O ad oram.

15) καθάρᾳ accedit in marg. O.

16) ἀλλ' ἔάν c. FO V, ἀλλὰ ἔάν B vulg.

17) μάται V.

4) moriar Pal.

Cap. III. 1) aliquos Pal.

2) ut secundum illam formam quam Reg.

3) enim supra non Pal., ubi subinde des. vocc. videntur, inquit, temporalia sunt: quae autem non. Cf. 2 Cor. 4, 18.

4) Io. 15, 19. 4.

5) erat Reg.

Cap. IV. 1) Vocc. Ecclesiis, et omnibus desunt in Pal.

2) sinete erat in Pal.

3) possim Pal. Reg.

4) molar om. Reg.

5) vere Reg.

6) Ita ex Pal. Reg., videat vulg.

7) deum Reg.

8) orationes, supra pe Reg.

9) etiam Pal. Dein sunt iesu christi transp. Reg.

10) autem sum Reg.

11) I Cor. 7, 22.

12) resurgo Pal. Reg.

13) Nihil Pal.

14) mundum Reg. Subinde concupisco (erat concupiscere) Pal.

V. Ἀπὸ Συρίας μέχρι Ῥώμης<sup>1</sup> θηριομαχῶ, διὰ γῆς καὶ θαλάσσης, νυκτὸς καὶ ἡμέρας, ἐνδεδεμένους δέκα λεοπάρδοις, ὃ ἔστι<sup>2</sup> στρατιωτικὸν τάγμα, οἱ καὶ εὐεργετούμενοι χεῖρους<sup>3</sup> γίνονται· ἐν δὲ τοῖς ἀδικήμασιν αὐτῶν μᾶλλον μαθητεύομαι, ἀλλ' οὐ παρὰ τοῦτο δεδικαιώμαι. Ὀναίμην τῶν θηρίων τῶν ἐμοὶ ἠτοιμασμένων, ἃ καὶ εὐχόμαι σύντομά<sup>4</sup> μοι εὐρεθῆναι· ἃ καὶ κολακεύσω, συντόμως με καταφαγεῖν, οὐχ ὡσπερ τινῶν δειλαινόμενα οὐχ ἤψαντο· κἄν αὐτὰ δὲ<sup>5</sup> ἐκόντα μὴ θέλῃ, ἐγὼ προσβιάσομαι. Συγγνώμην μοι ἔχετε· τί μοι συμφέρει, ἐγὼ γινώσκω· νῦν ἄρχομαι μαθητῆς εἶναι. Μηδὲν με ζηλωσαι τῶν ὁρατῶν καὶ τῶν ἀοράτων,<sup>6</sup> ἵνα Ἰησοῦ Χριστοῦ ἐπιτύχω. Πῦρ καὶ σαυρὸς, θηρίων τε συστάσεις, ἀνατομαί, διαιρέσεις, σκορπισμοὶ ὁστέων, συγκοπαὶ μελῶν, ἄλυσμοί<sup>7</sup> ὅλου τοῦ σώματος καὶ κόλασις τοῦ διαβόλου ἐπ' ἐμὲ ἐρχέσθω, μόνον ἵνα Ἰησοῦ Χριστοῦ ἐπιτύχω.